

# Citytox IVS

Fagotvej 82, 2730 Herlev

CVR-nr. 37 26 74 49

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2019.

---

Thomas Teil Geugjes  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Citytox IVS Fagotvej 82 2730 Herlev
	CVR-nr.: 37 26 74 49
	Stiftet: 1. december 2015
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Teil Geugjes, Formand
<b>Direktion</b>	Thomas Teil Geugjes, Direktør
<b>Revisor</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af skadedyrsbekæmpelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 578.978 kr. mod 431.221 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -135.905 kr. mod 41.067 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Usikkerhed om going concern

Selskabet er ramt af reglerne og kapitaltab, da der er tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at retablere egenkapitalen gennem egen indtjening.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>578.978</b>	<b>431.221</b>
2 Personaleomkostninger	-699.354	-371.716
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.643	-14.078
<b>Driftsresultat</b>	<b>-126.019</b>	<b>45.427</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-9.886	-26
<b>Resultat før skat</b>	<b>-135.905</b>	<b>45.401</b>
Skat af årets resultat	0	-4.334
<b>Årets resultat</b>	<b>-135.905</b>	<b>41.067</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	30.800
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	10.267
Disponeret fra overført resultat	-135.905	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-135.905</b>	<b>41.067</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.603	28.246
Materielle anlægsaktiver i alt	22.603	28.246
Deposita	4.300	12.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.300	12.800
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>26.903</b>	<b>41.046</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.500	0
Tilgodehavender i alt	53.500	0
Likvide beholdninger	15.110	87.800
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>68.610</b>	<b>87.800</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>95.513</b>	<b>128.846</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskaber	10.267	10.267
Overført resultat	-138.057	-2.152
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-127.789</b>	<b>8.116</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	27	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	59.844
Selskabsskat	0	4.334
Anden gæld	211.275	56.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	223.302	120.730
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>223.302</b>	<b>120.730</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>95.513</b>	<b>128.846</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet er ramt af reglerne og kapitaltab, da der er tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at retablere egenkapitalen gennem egen indtjening.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	625.616	352.092
Pensioner	46.105	14.400
Andre omkostninger til social sikring	5.870	2.745
Personaleomkostninger i øvrigt	21.763	2.479
	<u><b>699.354</b></u>	<u><b>371.716</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 37 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 57 måneder og en samlet restleasingydelse på 245 t.kr.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Teil Geugjes (CPR valideret)

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-771451384994

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-04-01 18:55:55Z

NEM ID 

## Thomas Teil Geugjes (CPR valideret)

### Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-771451384994

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-04-01 18:55:55Z

NEM ID 

## Morten Lønsbo

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1299710871121

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-04-01 20:01:02Z

NEM ID 

## Thomas Teil Geugjes (CPR valideret)

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-771451384994

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-04-02 11:16:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IPEY3-O2XIV-V3865-JGUSO-1BUMX-JZIU8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>